
Pag.  1 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Comune di Marsciano  -  Largo Garibaldi  n.1 -  06055 Marsciano (PG) 

Codice identificativo:. c_e975 . -  Partita IVA e codice fiscale: 00312450547 
Settore Tecnico - Manutentivo   – telefono 075 8747285 - fax 075 8747288 

url: www.comune.marsciano.pg.it    e-mail: tecnico@comune.marsciano.pg.it 
 

 

 

COMUNE DI MARSCIANO 
                    (Provincia di Perugia) 

 
Area Lavori Pubblici, Manutenzioni e 

Ambiente  
 

 
 

Procedura negoziata ai sensi del combinato disposto  degli artt. n. 63,  36,  e 97, 
comma 8 del D.Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento de ll'appalto avente ad oggetto 

"Consolidamento tratti di strade comunali e risanam ento di tratti di strade urbane 
interne". 

CUP: J64E16000230004   
CIG: 67734847D1    

Comunicazione di avvenuta stipula del contratto  
(art. 76, comma 5, lettera d) D.Lgs. 50/2016) 

 
 
Si comunica, ai sensi dell’art. 76, comma 5, lettera d) D.Lgs. 50/2016 che è stato stipulato 
il contratto d’appalto in oggetto, aggiudicato definitivamente alla ditta M.B.F. Edilizia S.p.a 
con sede legale in Arezzo – Via Molinara n. 33, con determinazione del Responsabile 
dell’Area Lavori Pubblici Manutenzione Ambiente n. 912 del 16/12/2016 esecutiva dal 
30/12/2016.  
IMPORTO DI CONTRATTO: €. 219.592,66  (oneri della sicurezza, spese della sicurezza e 
costo della manodopera inclusi) al netto del ribasso del -18,973%, oltre IVA.  
STIPULA DEL  CONTRATTO DI APPALTO : Sottoscritto in data 13/03/2017 Rep. n. 9844, 
e stipulato a rogito del Segretario Generale del Comune di Marsciano. 
Come previsto dagli atti di gara, la presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo 
Internet della Stazione appaltante e trasmessa tramite pec a tutti i partecipanti alla gara.  

Informazioni o chiarimenti in merito al presente procedimento possono essere 
richiesti all’Area Lavori Pubblici Manutenzioni Ambiente dove sono depositati i relativi atti. 
Il Responsabile del Procedimento è il Geom. Giuseppe di Fiore – Tel. 075/8747227 – e-
mail: g.difiore@comune.marsciano.pg.it. 

 
 

Marsciano, 15/03/2017 
                                                                                         RESPONSABILE DELL’AREA  

                                    (Dott. Ing. Zepparelli Francesco) 
 
 
 
 
 
 
 
 


